
U C H W A Ł A  Nr M ./  2021
DOA-VIII,0025.U W ,.m . . .

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia................. ........... 2021 roku

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego 
w sprawie realizacji projektów objętych wsparciem ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3881 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

Upoważnia się:
§ 1

Andrzeja Bułę Marszałka Województwa Opolskiego

Szymona Ogłazę Członka Zarządu Województwa Opolskiego

do łącznego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego w sprawie realizacji 
projektów objętych wsparciem w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

§ 2
Oświadczenia woli, o których mowa w § 1, odnoszą się do zadań dotyczących budowy obwodnic 
lokalizowanych w ciągach dróg wojewódzkich, dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Ka;

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza......

Antoni Konopka.....


